
            

Uchwała Nr LXXIV/ 376 /23 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej 

w Rożnowie dotacji w 2023 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 
 

  Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 ust. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z  2022 r., poz. 1526.), w związku z art. 
81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 840 oraz poz. 951), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 
w związku z § 6 ust. 2 uchwały Nr LXV/337/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 
5 stycznia 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz.Urz. Woj. Wlkp. 
poz. 394, poz. 887) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
w Rożnowie dotacji w wysokości 700.000 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy drewnianym kościele 
św. Michała Archanioła w Łukowie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
       § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
(-) 

Bogusław Janus 
 
 
 
 
 



 
 
 
     Uzasadnienie  
 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Rożnowie złożyła 

wniosek do Zarządu Powiatu Obornickiego o udzielenie dotacji celowej w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane, które będą wykonywane przy kościele p.w. św. 

św. Michała Archanioła w Łukowie. 

W dniu 25 lipca br. Bank Gospodarstwa Krajowego udzielił wstępnej promesy 
dofinansowania inwestycji pn. „Prace konserwatorskie przy drewnianym kościele 
św. Michała Archanioła w Łukowie”. 
 
Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podjęcia działań związanych z rozpoczęciem 
postępowania mającego na celu wyłonienie wykonawcy na renowację zabytku. 
 
 

 
 
 


